

# TISTEDALENS TURN- & IDRETTSFORENING

STADIONVEIEN 10 - 1791 TISTEDAL  
TLF. KONTORET.: 69 19 21 92 - TISTEDALSHALLEN: 69 19 18 33



**Avdeling for samfunnsutvikling i Halden kommune.**

*Tistedal 31.08.18.*

**Att: Espen Sørås**

## **Innspill til revisjon av kommunens arealplan.**

Tistedalens turn & idrettsforening vil i forbindelse med revisjon/rullering av kommunens arealplan komme med følgende innspill:

Områdene Vedenskogen og Vaskogen er i dag avsatt til LNF områder med noen vernverdige områder, Skyttergravene rundt Bautasteinen.

Etter at grustaket på Veden ble gjenfylt og rehabilitert tilbake til opprinnelig terreng og beplantet, (30 år siden) bør det nå tas i bruk og opparbeides og skjørtes som et fri- og rekreasjonsområde med en del spesifiserte elementer.

Det kan/bør etableres en liten hoppbakke, en alpin ski-/lekebakke og en akebakke alt med kunststoffdekker for helårsbruk.

Det bør også i området mellom ballbanene, slippen og de nevnte bakker etableres en 18 huller «Discgolfbane» (også ønske fra Tistedal skole)

Hele området tynnes og ryddes og det etableres turestier/trimløyper.

Syd i området (Løkenområdet) etableres det ordnede/regulerte småbåtbygger.

Området gjøres bedre tilgjengelig med en Parkeringsplass på toppen av «grustaket» med adkomst fra Torpedalsveien opp forbi «Aldershjemet». Denne adkomsten berører svært få hus og vil fungere som et meget godt supplement til parkeringen ved Tistedal skole-/stadion.

Badeplassen ved Bekkeland bør opparbeides som en fullverdig badeplass både på land og i sjøen. Parkering er allerede på plass ved Tistedal skole-/stadion.

Med vennlig hilsen

Tistedalens T & I F

/S/ Tron Grandal/S/ Leder

*Vedlegg. Situasjonskart.*



Stadthof  
Gendarmenstraße

Vascher

Vascherbogen

Vascherstraße

Handwritten notes and symbols in the top left corner, including a small sketch of a building and some illegible text.

Handwritten notes and symbols in the bottom left corner, including a small sketch of a building and some illegible text.